
Službene novine Kantona Sarajevo, broj 

24/20 
Na osnovu člana 66. st. (1) i (2) Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 

("Službene novine Federacije BiH", broj 35/05) i člana 109. stav (1) tačka a) Zakona o srednjem 

obrazovanju ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 23/17 i 30/19), ministar za obrazovanje, nauku i 

mlade Kantona Sarajevo, donosi 

 

 

 

PRAVILNIK 

 

 

O IZMJENI PRAVILNIKA O NEOPRAVDANOM IZOSTAJANJU S NASTAVE 

 

 

Član 1. 

(Izmjena člana 8.) 

 

U Pravilniku o neopravdanom izostajanju s nastave ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 2/20), u 

članu 8. stav (2) tačka d) broj "26" zamjenjuje se brojem "25". 

 

 

Član 2. 

(Stupanje na snagu) 

 

Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama Kantona 

Sarajevo". 

 

Broj 11/04-34-12252/20 

12. juna 2020. godine 

 

Ministar 

Mr. Anis Krivić, s. r. 

 


